平成 30年 10 月 1 日

各 位

会 社 名 株式会社フジミインコーポレーテッド

代表者名 代表取締役社長   関    敬  史

（ コード番号5384 東証・名証第一部 ）

問合せ先 取締役財務本部長  鈴  木    彰

（ T E L  0 5 2 - 5 0 3 - 8 1 8 1 ）

人事異動に関するお知らせ

 平成 30 年 10 月 1 日付で、下記のとおり人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

以上

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

取 締 役 機 能 材 事 業 本 部 長 兼

FUJIMI-MICRO TECHNOLOGY SDN.BHD.社長
大 脇 寿 樹

取 締 役 機 能 材 事 業 本 部 長 兼

機 能 材 開 発 部 長 兼

FUJIMI-MICRO TECHNOLOGY SDN.BHD.社長

機 能 材 開 発 部 長  梶 田  徹 －